Zira alt katın duvarına bırakılan yatay boşluk ile

merkezi ısıtma sağlanmaya çalışılmıştır (Aytekin, Ortaçağdan

Osmanlı Dönemi Sonuna Kadar Artvin’de Mimari Eserler, s.280).

Şavşat ilçesindeki diğer konak ise, Söğütlü mahallesinde

yer alan Hemşioğlu/Hamşioğlu Konağı’dır. Üzerindeki kitabe-

ye göre Hicri 1249 (M. 1833) yılında yapılan konak, XIX. yüzyıl

sonlarına kadar yönetim binası olarak kullanılmıştır. Muhteme-

len Rus işgali sırasında da yanmış ve orijinal halini kaybetmiştir

(Aytekin, Ortaçağdan Osmanlı Dönemi Sonuna Kadar Artvin’de

Mimari Eserler, s.276-278). Yapının belli bölgelerinde düzgün